ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

 Số:         /UBND-LĐTBXH

V/v tuyển lao động đi làm

việc có thời hạn ở nước ngoài

của Công ty Cổ phần Cung

ứng Nhân lực Hà Thành.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Thành, ngày      tháng 3 năm 2023

    Kính gửi:

      - Phòng Lao động  - Thương binh và Xã hội;

      - UBND các xã, thị trấn.

Uỷ ban nhân dân huyện Thạch Thành nhận được Công văn số

672/SLĐTBXH-LĐVL ngày 27/02/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài

Công Ty Cổ phần Cung ứng Nhân lực Hà Thành. Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn phối hợp, tạo điều kiện cho Công ty Cổ phần

Cung ứng Nhân lực Hà Thành tổ chức triển khai các hoạt động tư vấn, tuyển

chọn lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài.

- Số lượng: 30 người đi làm các ngành nghề được tiếp nhận thực tập sinh

kỹ năng số 2-3 theo quy định của Nhật Bản (không bao gồm ngành Hộ lý);

- Thời gian tuyển chọn lao động: từ 24/02/2023 đến 30/6/2023.

2. Công ty Cổ phần Cổ phần Cung ứng Nhân lực Hà Thành phải công

khai số lượng, tiêu chuẩn tuyển chọn, điều kiện làm việc và sinh hoạt, quyền lợi

và các khoản chi phí người lao động phải đóng góp trước khi đi làm việc ở nước

ngoài.

3. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện có trách nhiệm kiểm

tra, giám sát việc thực hiện đào tạo, thu tiền người lao động của Công ty Cổ

phần Cung ứng Nhân lực Hà Thành. Báo cáo Chủ tịch UBND huyện các vấn đề

phát sinh, đột xuất và các vi phạm (nếu có) để kịp thời xử lý.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty CP Cung ứng Nhân lực Hà Thành;
- Lưu VT, LĐTBXH.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Tam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T06:57:31+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Tam<tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T09:10:26+0700

		2023-03-08T09:10:41+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-08T09:10:55+0700